Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 19.04.2012 №33 «Об увеличении численности водителей и лимита служебных автомобилей в Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан»
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Башкортостан  от 02.08.2019 № 472 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Башкортостан», частью 8 статьи 21 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 19.04.2012 №33 «Об увеличении численности водителей и лимита служебных автомобилей в Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить с 27 ноября 2019 года  лимит служебных  легковых автомобилей в Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан в количестве 10 единиц».

2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан привести нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, правовым вопросам, охране прав и свобод граждан.

 Председатель Совета

                          А.Г. Камбулатов

г.Сибай

25 декабря 2019 года

№ 477